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MINI Inspiruje Fashion Week Poland.

MINI zainspiruje uczestników Fashionphilosophy Fashion Week Poland! 
Warszawa/Łódź. Kolejna odsłona rozpoczętego wiosną tego roku projektu „MINI Inspiruje” nastąpi właśnie podczas tygodnia mody, organizowanego w Łodzi od 26 do 30 października. Marka MINI jest jednym z głównych głównych partnerów jesiennej edycji tego największego wydarzenia modowego w Polsce. Dla fanów marki oraz entuzjastów mody przygotowano konkurs „Twoja MINI Stylizacja”.
Marka MINI to nie tylko kultowe auta o brytyjskich korzeniach, które gwarantują gokartową frajdę z jazdy, ale również synonim indywidualizmu i niepowtarzalnego designu. Projekt „MINI Inspiruje” pozwala fanom aktywnie angażować się w design, modę i muzykę. Realizowane do tej pory w ramach projektu akcje dotyczyły m.in. projektowania unikatowego dachu i tła dla samochodu MINI, a także tworzenia szkiców, które oddają wyjątkowy charakter MINI. 
W związku z Fashion Week Poland marka MINI oraz radio Chilli ZET zapraszają do udziału w inspirującym konkursie „Twoja MINI stylizacja”. Aby wziąć udział w konkursie, wystarczy do niedzieli, 23 października, stworzyć ciekawą stylizację zainspirowaną autami MINI i muzyką Chilli ZET oraz wypełnić krótki formularz na stronie www.MINIInspiruje.pl .  Nagrodami są dwa karnety na Fashion Week Poland oraz weekendowe testowanie MINI Coupè.
FashionPhilosophy Fashion Week Poland to największa i najbardziej rozpoznawalna  impreza modowa w Polsce. Jest organizowana od 2009 roku i z każdym rokiem zyskuje na znaczeniu. Goście tegorocznej, jesiennej edycji  obejrzą kilkadziesiąt pokazów,  filmy o modzie, wystawy. Do Łodzi przyjadą tysiące gości, 500 dziennikarzy z Polski i całego świata. Trendy na sezon wiosna-lato 2012 pokażą czołowi polskich projektantów, m.in. Łukasz Jemioł, Joanna Klimas czy Paprocki&Brzozowski. Do Łodzi przyjadą też światowe sławy mody - Fashion Week otworzy pokaz marki Custo Barcelona, gwiazdą będzie Jeremy Scott, który zaprojektował kolekcję dla Adidasa oraz po raz kolejny Dawid Tomaszewski.
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Diana Poteralska – Łyżnik, Press and Corporate Affairs Manager
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